REQUERIMENTO Nº             /2022
(Da Sra. Deputada REJANE DIAS)

Requer  a  coautoria  do  Projeto  de  Lei  nº
976/2022  que  Institui  pensão  especial
destinada às crianças e adolescentes filhas(os)
de mães vítimas de feminicídio

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 102 do Regimento desta Casa, requeiro a coautoria
do Projeto de Lei nº 976 de 2022, de autoria da Deputada MARIA DO ROSÁRIO,
que Institui pensão especial destinada às crianças e adolescentes filhas(os) de mães
vítimas de feminicídio

Sala das Sessões, em  25  de abril    de 2022.

Deputada Federal REJANE DIAS

De acordo,

Deputada MARIA DO ROSÁRIO

C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S

*C
D2

26
23

47
42

40
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Rejane Dias e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD226234742400

RE
Q

 n
.6

12
/2

02
2

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
5/

04
/2

02
2

14
:5

5
- M

es
a

Requerimento
(Da Sra. Rejane Dias)

Requer a coautoria do Projeto de

Lei nº 976/2022 que Institui pensão

espec ia l  des t inada às  c r ianças  e

adolescentes filhas(os) de mães vítimas de

feminicídio

Assinaram eletronicamente o documento CD226234742400, nesta ordem:

 1  Dep. Rejane Dias (PT/PI)

 2  Dep. Maria do Rosário (PT/RS)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Rejane Dias e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD226234742400

RE
Q

 n
.6

12
/2

02
2

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
5/

04
/2

02
2

14
:5

5
- M

es
a